Cneynchnrkayms aHannszaropa cepsi m yriaepoga CS-200

[AvnHaMnyeckuit AnanasoH npm Bece nNpo6obl 1 rp.*

Yrnepoa
Cepa

TouHOCTb* *:
Yrnepoa
Cepa

YutaeMocCTb:
Yrnepoa
Cepa

Bpems aHanu3a:
Yrnepoa
Cepa

Kann6poska
DSP (Liudposoii np-p)
Bepcus c MK

Bec npo6bi

Metona aetekTnpoBaHus
Yrnepoa v cepa

oT 4 ppm go 3.5%
oT 4 ppm go 0.4%

2 ppm wnmm 0.5% OTH.
2 ppm wnmm 1.5% oTH.

0.1 ppm
0.1 ppm

45 cekyHa
45 cekyHa

JInHeiiHas no 1 Touke
JIHeHas No HEeCKOMbKUM TOYKaM

1 rpaMM (HOMWHaNbLHO)

MHdpakpacHas syelika

Ucnonb3yeMble XMMUUYECKUE peareHTbl:

Motpebnsiembie rasbi
[a3oHoCcuTEND
[MHeBMaTUKa

Pacxop rasa Ha oAguH aHanus
Bo Bpems aHanusa:
[MHeBMaTUKa

Tvn neun
HaxkonneHune gaHHbIX
DSP (Ludposoii np-p)
Bepcua c MK
NMepenaya AaHHbIX
KnaBuaTtypa
DSP (Ludposoit np-p)
Bepcus c MK
MonuTop
DSP (Ludposoii np-p)
Bepcua c MK

BHewHui MK
MepcoHanbHbIN KOM-Tep:

MoHuTop:
OnpepauuoHHas cuctemMa

MpuHTep/MpacdonocrponTtenns
DSP (Ludposoii np-p)

Bepcua c MK

AHrnapoH (MepxnopaT mMarHesum)
AckapuT (T'MApOOKMCb HAaTpus)
MnaTMHW3MpOBaHHbIN cenukarenb
Llenntonosa

Kucnopoa, 99.95% 40 psi (2.76 atm)
CxaTblii BO3AYX, @30T WM aproH

Kucnopog - 3 nutpa
1 nutp

MHayKumoHHas neus, 18 M/ 2.2 kBt

50 pes-ToB, 10 BecoB npob u 5 MeToaoE
OrpauvBaeTcsl pa3MepoM XeCTKOro AUCKeE

RS-232 (BxOAUT B CTaHAAPTHYIO MOCTaBKY,

MemMbpaHHas BCTPOEHHas KiaBuaType
BHelwHsAa cTaHaapTHas knasuaTypa ans Mk

Xuakokpuctannmyeckas naHesks
15 AoiMOBbIV MOHUTOP

Pentium-III

1.2 [6aiTa XeCcTKuii ANCK

15 AoiMOBbIV MOHUTOP

Microsoft Windows 98 *

KK

MaTpuyHbIn npuHTep, 300 Touek
(no 3aka3sy nokynaTens)
CTpy¥HbIi npuHTep HP DeskJet

- C®

Pa3mepbli
AHanusaTop u rneyb
MepcoHan. koMnbtoTep

MonuTOop

MonuTOop

O6L. OTrpy304HbIN BeC:

77.5cm x 70cM x 60 cm
43cM x 20cM X 43cMm
38cm x 36¢M x 41cm

Bec o6opynoBaHus
AHanusaTop u rneyb
MepcoHan. KoMnbtoTep

136.5 kr
13.2 kr
15.9 kr
191 kr

(6e3 komnbioTepa)

MepcoHan. koMnbtoTep

MonuTOop

605-980
608-592
603-991-110
575-001-D

639-200-400
751-300-D
751-200-D
775-850
783-786
611-298-110
616-775
783-996
616-778
616-776

611-499-110

MoTpebnsemas MOLHOCTb
AHanusaTop u rneyb

220 B (£10%) 50 'y
oaHa a3za; Makc.15 anm.
4 amn. XAyLWnin pexum
220 B (£10%) 50 'y
ofHa dasa; 5/3 amn.

[OononHutenbHoe o6opynoBaHue nNop 3akas

BblHOCHas knaBuaTypa

MoacTaeka noa knasuaTypy
YCTpOICTBO AN nepefayqn AaHHbIx
[a30BbIVi peayKTop

Ans kucnopoaa

Meub Ana ounctkm rasa CF-10
BHewwHune Becbl LECO 250 (0.1 mr)
BHewwHune Becbl LECO 150 (1.0 mr)
[anoreHHas nosylukKa

Habop ans ocywwkun razoHocuTens

1 yaaneHus Yrnepoaa

MaTpuyHbIn npuHTep 220 B

Habop ansa ycraHosku Bepcum MK
(KoMMblOTEp, MOHMTOP, KNaBmaTypa,
MbilLb, NPOrpaMMHoe obecrneyeHmne)
KoMnnekT aBToMaTM4eCcKoi 04UCTKY
(Tpebyetcs 616-778)

KomnnekT ans ycraHoBku
nblnecoca)

M3MeHeHne Bepcumn NporpamMMHOro
obecrneyeHns

CTpy¥HbIi npuHTep HP DeskJet

IMarnazoH MOXHO paciumpuTh yMEHbLLIAS WM
yBemymnBas Bec rpobsl
[lpu KaMBpPOBKe 1 TECTUPOBaHMH 110

rasoBov f03€.



